АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     29.12.2022    № 23
с. Новоникольское

О признании постановления утратившим силу
              В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоникольского сельского поселения, администрация Новоникольского сельского поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 06.07.2020г. № 23 «Об утверждении Порядка содержания и выгула домашних животных  на территории Новоникольского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоникольского  сельского поселения                       Самылина Л. В.